Протокол общего собрания

Муниципальное общеобразовательное учреждение Шашковская средняя

общеобразовательная школа

Протокол общего собрания МОУ Шашковской СОШ

Протокол №1 «26» июня 2018 года

Присутствовало  28 (двадцать восемь) человек

Тема: Открытие спортивного клуба в школе.

Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба

Дирктора школы Костылеву Е.Ю.

Заместителя директора по УВР Башуркину Ю.А.

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

Выборы состава спортивного клуба.

Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Учителя физической культуры Уткина В.В.

Учителя географии Смирнова Е.А.

Предложены следующие кандидатуры:

1. Креков Антон -  председатель

2. Креков Егор - заместитель председателя

3. Суворова Карина - секретарь

Результаты голосования:

За 28 (двадцать восемь)  чел.

Против____________________________________________ (__________) чел.

Воздержались ______________________________________ (__________) чел.

Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Разное.

Слушали: Креков Антон

 Внесено предложение:

Назвать клуб школы «Юные спортсмены».

Результаты голосования:

За 28 (двадцать восемь)  чел.

 Против__________________________________________ (__________) чел.

Воздержались _____________________________________(__________) чел.

Постановление:

Принять предложение и утвердить название школьного клуба.

Председатель собрания (_________________)

Секретарь (_________________)